
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 16 Vueltas) 

N° 

1 

5 

138 

83 

40 

33 

38 

55 

88 

77 

34 

8 

100 

12 

9 

107 

96 

99 

90 

777 

Nombre 

DIEGO AZAR 

LUCAS GUERRA 

JOSITO  DI PALMA 

FACUNDO ALDRIGHETTI 

MARCELO CIARROCHI 

JOSE MANUEL SAPAG 

STEFANO DI PALMA 

AGUSTIN DE BRABANDERE 

ADRIAN CHIRIANO (M) 

MIGUEL OTERO 

GASTON GENOVESE 

LUIS GASTALDI (M) 

IAN REUTEMANN 

DARIO GIUSTOZZI (M) 

BALTAZAR LEGUIZAMON 

DIEGO VERRIELLO 

NICOLAS PALAU 

MATIAS CAPURRO 

MICHELL BONNIN 

SEBASTIAN ABELLA (M) 

Make 

LEXUS 

FORD 

FIAT 

LEXUS 

FORD 

FORD 

FIAT 

LEXUS 

MERCEDES BENZ 

MERCEDES BENZ 

CHEVROLET 

LEXUS 

LEXUS 

MERCEDES BENZ 

CHEVROLET 

FIAT 

LEXUS 

LEXUS 

MERCEDES BENZ 

CHEVROLET 

Vueltas 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

20 

9 

8 

7 

4 

4 

2 

Total T° 

32:24.250 

32:26.916 

32:27.283 

32:28.946 

32:29.348 

32:31.139 

32:34.498 

32:34.845 

32:42.349 

32:42.582 

33:02.734 

33:14.812 

32:43.611 

33:06.196 

15:17.543 

13:11.705 

13:16.563 

6:17.708 

6:17.921 

4:23.500 

Dif. resp. 1° 

2.666 

3.033 

4.696 

5.098 

6.889 

10.248 

10.595 

18.099 

18.332 

38.484 

50.562 

19.361 

1 Vuelta 

12 Vueltas 

13 Vueltas 

14 Vueltas 

17 Vueltas 

17 Vueltas 

19 Vueltas 

Velocidad media 

128,706 

128,529 

128,505 

128,396 

128,369 

128,251 

128,031 

128,008 

127,519 

127,503 

126,208 

125,443 

127,437 

119,988 

116,882 

120,408 

104,715 

126,193 

126,122 

90,444 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  
3  

AUTO 93, NO LARGO 
AUTO 71 EXCLUIDO POR M.P. AL AUTO 33 
AUTO 90 APERCIBIDO POR M.P. AL AUTO 100 
AUTO 8 APERCIBIDO POR M.P. AL AUTO 100 

Impresos: 20/3/2022 13:45:55 

REALTIME Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

2.666 

Velocidad media 

128,706 

Mejor t° de vuelta 

1:12.644 

Mejor Vel. 

164,033 

Mejor vuelta para 

1 - DIEGO AZAR 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

TOP RACE RIO CUARTO 

DOMINGO 

FINAL TRV6 

Carrera (30:00 y 1 Vueltas) iniciado a 12:01:51 

PARQUE CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

20/3/2022 11:58 

Página 1/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 16 Vueltas) 

N° 

1 

5 

138 

83 

40 

33 

38 

55 

88 

77 

34 

8 

100 

12 

9 

107 

96 

99 

90 

777 

Nombre 

DIEGO AZAR 

LUCAS GUERRA 

JOSITO  DI PALMA 

FACUNDO ALDRIGHETTI 

MARCELO CIARROCHI 

JOSE MANUEL SAPAG 

STEFANO DI PALMA 

AGUSTIN DE BRABANDERE 

ADRIAN CHIRIANO (M) 

MIGUEL OTERO 

GASTON GENOVESE 

LUIS GASTALDI (M) 

IAN REUTEMANN 

DARIO GIUSTOZZI (M) 

BALTAZAR LEGUIZAMON 

DIEGO VERRIELLO 

NICOLAS PALAU 

MATIAS CAPURRO 

MICHELL BONNIN 

SEBASTIAN ABELLA (M) 

Make 

LEXUS 

FORD 

FIAT 

LEXUS 

FORD 

FORD 

FIAT 

LEXUS 

MERCEDES BENZ 

MERCEDES BENZ 

CHEVROLET 

LEXUS 

LEXUS 

MERCEDES BENZ 

CHEVROLET 

FIAT 

LEXUS 

LEXUS 

MERCEDES BENZ 

CHEVROLET 

Vueltas 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

20 

9 

8 

7 

4 

4 

2 

Total T° 

32:24.250 

32:26.916 

32:27.283 

32:28.946 

32:29.348 

32:31.139 

32:34.498 

32:34.845 

32:42.349 

32:42.582 

33:02.734 

33:14.812 

32:43.611 

33:06.196 

15:17.543 

13:11.705 

13:16.563 

6:17.708 

6:17.921 

4:23.500 

Dif. resp. 1° 

2.666 

3.033 

4.696 

5.098 

6.889 

10.248 

10.595 

18.099 

18.332 

38.484 

50.562 

19.361 

1 Vuelta 

12 Vueltas 

13 Vueltas 

14 Vueltas 

17 Vueltas 

17 Vueltas 

19 Vueltas 

Velocidad media 

128,706 

128,529 

128,505 

128,396 

128,369 

128,251 

128,031 

128,008 

127,519 

127,503 

126,208 

125,443 

127,437 

119,988 

116,882 

120,408 

104,715 

126,193 

126,122 

90,444 

 

Clasificado por vueltas

4  AUTO 100 RECARGO DE 2 PUESTOS POR M.P. AL AUTO 8 

Impresos: 20/3/2022 13:45:55 

REALTIME Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

2.666 

Velocidad media 

128,706 

Mejor t° de vuelta 

1:12.644 

Mejor Vel. 

164,033 

Mejor vuelta para 

1 - DIEGO AZAR 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

TOP RACE RIO CUARTO 

DOMINGO 

FINAL TRV6 

Carrera (30:00 y 1 Vueltas) iniciado a 12:01:51 

PARQUE CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

20/3/2022 11:58 
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